
2023年11月双随机抽查结果

任务名称 监管级别 地址 开始时间 结束时间
是否涉嫌
环境违法

行为

是否存在
需整改的
环境问题

现场检查结论 任务状态

山东鲁冠玻璃
制品有限公司

重点监管
山东省临沂市平
邑县地方镇义兴
庄村

2023-11-13 
09:15:00.0

2023-11-13 
09:39:29.0

否 否

企业基本情况：企业名称山东鲁冠玻璃制品有限公司 、
地址平邑县地方镇。
现场检查情况：通过自动监测平台检查，该企业在线设
备正常运行，在线数据正常，未发现环境违法行为。

已完成

平邑县宏达食
品有限公司第
一分公司

一般监管
山东省临沂市平
邑县建设路南段
路东

2023-11-17 
15:36:00.0

2023-11-17 
15:54:31.0

否 否
企业基本情况：企业名称平邑县宏达食品有限公司第一
分公司  、地址山东省临沂市平邑县建设路南段路东。
现场检查情况：该厂已搬迁，原厂已不存在。

已完成

临沂璟昕纸箱
包装厂

一般监管 平邑县地方镇
2023-11-13 
09:15:00.0

2023-11-13 
09:32:41.0

否 否
企业基本情况：企业名称临沂璟昕纸箱包装厂  、地址
平邑县地方镇。
现场检查情况：该企业已关闭，无经营场所。

已完成

平邑县云洁洗
涤部

一般监管
平邑县地方镇埠
西桥村

2023-11-13 
09:18:00.0

2023-11-13 
09:35:43.0

否 否
企业基本情况：企业名称平邑县云洁洗涤部  、地址平
邑县地方镇埠西桥村。
现场检查情况：该企业已关闭，无经营场所。

已完成

平邑县溪源废
品收购有限公
司

重点监管

山东省临沂市平
邑县长山生态保
护区舜帝庙村
327国道路南100
米

2023-11-16 
13:51:00.0

2023-11-16 
23:02:48.0

否 否

企业基本情况：企业名称平邑县溪源废品收购有限公司  
、地址山东省临沂市平邑县长山生态保护区舜帝庙村327
国道路南100米。
现场检查情况：该公司于2020年6月9日取得危险废物收
集经营许可证。于2020年11月编制了关于废铅酸蓄电池
回收储存项目的建设项目环境影响报告表。于2020年10
月26日，由平邑县行政审批服务局对环境影响报告表进
行了批复。于2021年2月进行了建设项目竣工环境保护验
收报告。于2021年7月20日取得了排污许可证。现场检查
没有发现违法行为。

已完成

临沂福昌环保
科技有限公司

重点监管
山东省临沂市平
邑县仲村镇北昌
乐村村南600米

2023-11-16 
11:22:00.0

2023-11-16 
11:55:15.0

否 否

企业基本情况：企业名称临沂福昌环保科技有限公司  
、地址山东省临沂市平邑县仲村镇北昌乐村村南600米。
现场检查情况：该公司于2020年12月15日取得环评批
复，于2022年1月由第三方进行验收。该公司于2021年6
月16日申领了排污许可证。该公司主要从事危险废物综
合收集类项目。该公司环保设施有光氧催化和活性炭吸
附设备一套，有喷淋塔设施一套。现场检查，正常经营
。

已完成

平邑杭正木材
加工厂

一般监管
临沂市平邑县仲
村镇驿头村东30
米

2023-11-16 
13:27:00.0

2023-11-16 
13:47:25.0

否 否
企业基本情况：企业名称平邑杭正木材加工厂  、地址
临沂市平邑县仲村镇驿头村东30米。
现场检查情况：该木材加工厂已经搬迁，无法查找。

已完成



平邑县顺达废
品收购有限公
司

重点监管
山东省临沂市平
邑县仲村镇北昌
乐村

2023-11-10 
11:19:00.0

2023-11-10 
11:57:11.0

否 是

企业基本情况：企业名称平邑县顺达废品收购有限公司  
、地址山东省临沂市平邑县仲村镇北昌乐村。
现场检查情况：2019年12月18日取得批复（平环评函
（2019）301号，2020年1月自主验收。2021年2月4日申
领排污许可证。年产10万吨废铅蓄电池，配套建设一套
喷淋塔设施。现场检查该公司正常营业，一辆叉车正在
装卸，未喷环保码。

已完成

平邑天楹环保
能源有限公司

重点监管

山东省临沂市平
邑县浚河路西段
（平邑县环境卫
生管理处院内）

2023-11-15 
13:51:00.0

2023-11-15 
14:43:50.0

否 是

企业基本情况：企业名称平邑天楹环保能源有限公司  
、地址山东省临沂市平邑县浚河路西段（平邑县环境卫
生管理处院内）。
现场检查情况：该公司2019年8月21日取得环评批复（临
审服投资许字（2019）21006号），2022年6月由第三方
公司验收。2022年3月25日申领排污许可证。该公司为生
活垃圾焚烧发电项目，年发电量为7440万kwh。配套sncr
炉内脱销及布袋除尘器设施，活性炭吸附设施。污水处
理站一座。现场检查该公司正常生产，处理设施正常运
行。

已完成

平邑县综合行
政执法局

重点监管

平邑县城西北
部，武台县与仲
村镇交界处的山
谷地区

2023-11-17 
15:47:00.0

2023-11-17 
16:11:33.0

否 否

企业基本情况：企业名称平邑县综合行政执法局  、地
址平邑县城西北部，武台县与仲村镇交界处的山谷地区
。
非现场检查情况：通过调阅在线监测数据显示，该企业
处于停产状态。

已完成

平邑县仲村镇
西加油站

一般监管 平邑县仲村镇西
2023-11-16 
12:48:00.0

2023-11-16 
13:23:34.0

否 是

企业基本情况：企业名称平邑县仲村镇西加油站  、地
址平邑县仲村镇西。
现场检查情况：该加油站正常营业，油气回收装置正常
运行。环境管理台账不规范。突发应急预案未备案。

已完成

山东黄金归来
庄矿业有限公
司

重点监管 平邑县地方镇
2023-11-20 
14:32:00.0

2023-11-20 
15:30:50.0

否 否

企业基本情况：企业名称山东黄金归来庄矿业有限公司  
、地址平邑县地方镇。
现场检查情况：该公司已取得排污许可证，并已按照排
污许可证要求按时上传季度及年度执行报告。

已完成

平邑县环球建
材有限公司

一般监管
山东省临沂市平
邑县白彦镇徐庄
村

2023-11-20 
10:45:00.0

2023-11-20 
11:09:50.0

否 否

企业基本情况：企业名称平邑县环球建材有限公司  、
地址山东省临沂市平邑县白彦镇徐庄村。
现场检查情况：该公司环保手续齐全，目前处于长期停
产中。

已完成

中国石化销售
股份有限公司
山东临沂平邑
第七加油站

一般监管
平邑县城日东高
速公路温水镇出
口处

2023-11-20 
14:41:00.0

2023-11-20 
15:00:33.0

否 否

企业基本情况：企业名称中国石化销售股份有限公司山
东临沂平邑第七加油站  、地址平邑县城日东高速公路
温水镇出口处。
现场检查情况：该公司已取得排污许可登记备案回执，
现场检查时正常营业，污染物处理设施运行正常。

已完成


